
UCHWAŁA NR LXVI/467/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 4 października 2023 r.  

 

 

                         w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm) Rada Miejska 

w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

 

               

 § 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia ponowną skargę na Burmistrza 

Kamieńca Ząbkowickiego złożoną przez Panią Annę Wacławek w dniu 11.09. 2023 roku 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

         

                                          

 

W dniu 17 lipca 2023 roku za pośrednictwem Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Przewodniczącej Rady Miejskiej została przekazana celem rozpatrzenia skarga na 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, złożona przez Panią Annę Wacławek. Skarżąca 

zarzuciła Burmistrzowi, że otrzymała mieszkanie do remontu.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 4 sierpnia 

2023 r. uznając skargę za bezzasadną. W dniu 28 sierpnia 2023 roku Rada Miejska w Kamieńcu 

Ząbkowickim podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamieńca 

Ząbkowickiego. W dniu 11 września 2023 roku skarżąca złożyła pismo z prośbą o ponowne 

rozpatrzenie skargi, ponieważ nie zgadza się z decyzją Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 3 

października 2023 r. zapoznała się z treścią pisma z dnia 11 września 2023 r. i podjęła decyzję 

o pozostawieniu ponownej skargi bez rozpatrzenia zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity:  Dz. U. z 

2020 r. poz. 256 ze zm.,),  w  przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 

za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 

bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 

 

 
 


		2023-10-04T15:22:29+0200




